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آیت ا... علم الهدی:

جوان می تواند نقطه تحول 
جامعه باشد

آیت ا... علم الهدی گفت: جوان می تواند نقطه تحول 
جامعه باشد، شما عزیزان باید دانش آموزان بی بضاعت 
را کــه به خاطر فقــر ترک تحصیــل کردند شناســایی و 
در کنار تحصیل بــرای آن هاکار مفید ایجــاد کنید. به 
گزارش Alamolhoda.com ،نماینــده ولی فقیه در 
اســتان در دیدار با مجمــع جوانان اســتان اظهار کرد: 
وقتــی جــوان کار را به دســت بگیرد، زمــان و خلاقیت 
بیشــتری برای مدیریت دارد، مثل شــما جوانان عزیز 
که با تشکیل مجمع جوانان احساس مسئولیت کردید 
و وارد میدان عمل شــدید، قطعا زمانی کــه جوان وارد 
میدان مسئولیت و مدیریت شود رشــد بسیار سریع تر 
صورت خواهد گرفت. وی افزود: این درســت نیســت 
فردی را که بسیار کارآمد است کنار بگذاریم فقط به این 
علت که سنش زیاد است، جوان گرایی را ابتدا باید خود 
جوانان باور کنند، مجمع شما باید به جوانان خود باوری 
را تلقین کند تا وارد میدان عمل و مسابقه شوند و رقابت 
ایجاد کنند. وی تصریح کرد: در همه مسائل باید جوانان 
جلو بیایند و خودشان را نشان دهند، ما امروز در میدان 
عملیاتی فضای بســیار گســترده ای داریم که مستلزم 
حضور جوانان است ، کار فقط فضای مدیریتی نیست .

سرپرست استانداری:

 ادامه الگوی مثلث توسعه اقتصادی 
و فرهنگی دنبال خواهد شد 

سرپرســت اســتانداری خراســان رضوی گفت: هیچ 
گونه تغییراتی در برنامه های اجرایی اســتان به وجود 
نخواهد آمد و همچنان سیاســت های استان با همان 
قدرت و قوت در ادامه الگوی مثلث توسعه اقتصادی و 
فرهنگی دنبال خواهد شد. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، جعفری افزود: خراسان رضوی، الگویی 
از همدلی و وحدت بیــن ارکان حاکمیت را به کشــور 
ارائه کرده است لذا سیاست ما تداوم و پایداری این راه 
خواهد بود. وی با بیان این که آهنگ توسعه و پیشرفت 
را با قدرت ادامــه خواهیــم داد، افــزود: الگوی مثلث 
توسعه اقتصادی و فرهنگی استان را با جدیت در قالب 
امر توســعه و توانمندســازی ادامه می دهیم. جعفری 
تصریح کرد: تاکید می کنم، طرح ها و پروژه های استان 
تا رسیدن به نقطه پایان در برنامه های ما با جدیت دنبال 

خواهد شد و خللی در اقدامات رخ نخواهد داد.

برداشت بیش از ۶۰ هزار تن 
سیب از باغ های مشهد

مسئول باغبانی مدیریت جهاد کشاورزی مشهد، 
از برداشــت بیش از ۶۰ هزار تن سیب از سطح باغ 
های شهرستان خبر داد و گفت: ارقام کشت شده 
شامل سیب لبنانی زرد و قرمز می شود. به گزارش 
مهر، جعفری گفت: سطح زیرکشت سیب درختی 
در شهرستان مشهد  چهار هزار و ۳۵۰ هکتار است 
که از این میزان چهــار هزار و ۱۵۰ هکتــار بارور و 

۲۰۰  هکتار غیربارور است. 

از میان خبرها

گوناگون

لغو مراسم معارفه سرپرست 
اداره کل کار استان 

ایرنا مدعی ابقای مدیر کل کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی شد 

ایرنا-روابــط عمومــی اداره کل تعــاون، کار و رفــاه 

اجتماعــی خراســان رضــوی اعــلام کرد: نشســت 
معرفی سرپرســت این اداره کل که قرار بود روز ۱۲ 
مهر در مشهد برگزار شود، لغو شده است. به گزارش 
ایرنا، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان پنج 
شنبه گذشــته با ارســال دعوت نامه ای به رسانه ها، 
خبرنگاران را به حضور در مراسم معرفی سرپرست 
این اداره کل و تقدیــر از مدیرکل پیشــین آن دعوت 
کرد و قرار بود »حمیدرضا پناه« به عنوان سرپرســت 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان معرفی 
و از خدمــات »محمــد ســنجری« مدیرکل پیشــین 
قدردانی شــود. روابط عمومی اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی استان در پاسخ به پرسش ایرنا دلیل 
لغو این مراســم را اعلام نکرد.آن طور که ایرنا اعلام 
کرده است، گفته می شود پیرو اعلام رضایت تشکل 
های کارگری و فعالان این حوزه از عملکرد سنجری 
و درخواســت ادامه خدمت وی در این ســمت، وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ابقای سنجری موافقت 
کرده است.همچنین به گزارش فارس، عضو هیئت 
امنا و رئیس کانون کارآفرینان اســتان نیــز از تغییر 
مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در استان انتقاد 
کرد. محمدحسین روشــنک در بخشی از پستی که 
در صفحه شــخصی خود منتشــر کــرد در این زمینه 
نوشت: دوست گرامی، جناب آقای شریعتمداری، 
چنــد ســوال در خصوص تغییــر مهندس ســنجری 
مطرح است که امیدواریم روشن شود. آیا هماهنگی 
و موافقت استانداری کسب شــده است یا خیر؟ اگر 
کسب شده از چه مقامی، آقای رزم حسینی یا آقای 
جعفری؟ در خراسان رضوی تشکل های قوی بخش 
خصوصی، از جملــه اتاق ها، خانه صنعــت، معدن و 
تجارت، کانون کارآفرینان، انجمــن مدیران و غیره 
که اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی در راس 
آن هاست، به منظور کمک به پیشبرد اقتصاد استان 
فداکارانه خدمت می کنند؛ آیا با تشــکل ها مشورت 
شده است؟ انجام این اقدام در زمان تغییر مدیریت 
عالی در اســتان دلیل مشــخصی داشــته است؟ آیا 
صحت دارد که معاون محترم وزیر حکم سرپرســتی 
اداره کل استان مهمی چون خراسان رضوی را برای 

برادر خود صادر کرده است؟

رئیس پلیس راهور استان اعلام کرد:

افزایش 5۰ درصدی مراجعه به 
مراکز معاینه فنی خودرو در مشهد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی 
استان گفت: میزان ورودی خودروها به مراکز معاینه 
فنی امسال در مدت اجرای »طرح جریمه و برخورد با 
خودروهای فاقد معاینه فنی« نســبت به مدت مشابه 
ســال قبل ، ۵۰ درصد بیشــتر شده  اســت. سرهنگ 
دهنــوی در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: اجــرای طرح 
برخورد با خودروهای فاقد معاینــه فنی از ۲۵ مرداد 

ماه در مشهد آغاز شده و همچنان ادامه دارد.
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اقتصاد و سیاست

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی: 

 ۱۰۰درصد مطالبات
 گندم کاران استان پرداخت شد 

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی، از پرداخت ۱۰۰ درصد 
وجوه مربوط به گندم مازاد خریداری شــده از کشاورزان خراسان رضوی 
خبــر داد. حمیدرضا نــوری در ایــن زمینه به ایرنــا گفت: بــا پرداخت ۱۰ 
هزار و 9۷۲ میلیارد ریال به حســاب گندم کاران اســتان، تمام مطالبات 
کشاورزان طی فصل خرید تضمینی گندم امسال پرداخت شد. وی ادامه 
داد: از ابتدای خرداد تاکنون افزون بر 4۳۷ هزار و ۶۸۵ تن گندم مازاد بر 
نیاز گندم کاران به صورت تضمینی خریداری و ذخیره سازی شده است. 
مدیرکل غله استان گفت: این میزان خرید گندم در قالب ۵۳ هزار و ۸۶۷ 
محموله تحویل ۶۰ مرکز و کمیسیون خرید در سراسر استان شده است. 
نوری قیمت خرید تضمینی گندم امسال را با احتساب 4درصد افت مفید 
و یک درصد افت غیر مفید ۲۵ هزار ریــال بیان کرد و افزود: کیفیت گندم 
های خریداری شده امسال، متوسط پرداختی به کشاورزان را در ازای هر 
کیلو گندم به ۲۵ هزار و ۶9 ریال ارتقا داده است.شایان ذکر است، سالانه 
برای تولید ۸میلیون تن انواع محصولات باغی، زراعی و دامی در خراسان 
رضوی یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار زمین، زیر کشت ۸۳ نوع محصول 
می رود. بخش کشاورزی ۲۸ درصد اشتغال و ۳۰ درصد صادرات غیرنفتی 

خراسان رضوی را به خود اختصاص داده است.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان 
گفت: طی شــش مــاه ابتدایــی امســال ۸9۳ حلقه چاه 
مسدود شــده که ۲۰ حلقه چاه عمیق بوده و ۱۶ میلیون 
مترمکعب در میزان برداشت غیرمجاز صرفه جویی شده 
است. هدف ستاد هزار حلقه چاه و هدف استانی در طرح 
همیاران دو هزار حلقه چاه بوده اســت. به گزارش روابط 
عمومی شــرکت آب منطقه ای خراســان رضوی، نعمت 
نژاد با اشــاره به این که از ابتدای ســال تا پایان شــهریور، 
هزار و ۱۷9دســتگاه از مودم ها و ۷۳۲ دســتگاه تابلو از 
کنتورهای هوشمند به روز رسانی شــده است، افزود: بر 
اســاس گزارش مدیران امور آب شهرســتان ها در شــش 
ماه ابتدایی ســال 99 از تعداد 9 هــزار و 4۰۱ حلقه چاه 
غیرمجاز بازدید و از اضافه برداشــت ۶۷4 حلقه چاه غیر 
مجاز به میزان ۱۲۷ میلیون متر مکعب جلوگیری شــده 
اســت.وی با بیان این که در حــوزه رودخانه ها در شــش 
ماه اول ســال 99 با هــدف گــذاری ۱۳۰ کیلومتر تا این 
لحظه به طول ۱۷۶ کیلومتر لای روبی انجام شده است، 
اظهار کرد: هدف گذاری در حوزه آزادسازی حریم بستر 
رودخانه ها ۲۳۰ هکتار بوده که تــا کنون ۲۵9 هکتار از 

بســتر رودخانه ها رفع تصرف شده اســت. وی با اشاره به 
این که از هدف گذاری ســالانه انجام شــده در حوزه های 
اســکن پرونده ها، به روزرســانی مودم ها و تابلوها جلوتر 
هستیم، گفت: در حوزه دفتر حفاظت کیفی هزار و ۲۰۰ 
مورد بازدید داشتیم که از این تعداد  ۶۲۵ مورد انجام شده 
است.همچنین مدیر بهره برداری و نگهداری تاسیسات 
آبی شرکت آب منطقه ای اســتان نیز گفت: در یک سال 
گذشته تلاش شــد با مدیریت و کنترل ســدهای درحال 
بهره برداری اســتان، برنامه هایی نیز درخصوص ترغیب 
ذی نفعان به مشــارکت در امور نگهــداری و بهره برداری 
بهینه از سرمایه گذاری ها، انجام شود. قائمی با اشاره به 
فراهم آوردن امکان استحصال حداکثری از آب مخزن به 
ویژه در تراز های پایین و مواقع خشکسالی تصریح کرد: 
احیای تخلیه رســوب سد ســراب، انجام عملیات لازم در 
بالادست با بررسی های فنی برای مهار و جلوگیری از ورود 
رسوبات به داخل مخزن و نیز اقدامات لازم برای حفاظت 
قنات پایین  دست و حمایت های مضاعف و مساعدت در 
زمینه لای روبی قنات و تثبیت و مقاوم ســازی آن  از دیگر 

اقدامات بوده است. 

معاون شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی خبر داد: 

 انسداد 893 حلقه چاه غیرمجاز
 در استان طی 6 ماه

مدیر کل ثبت اسناد واملاک خبر داد:

 رشد 29 درصدی وصول مطالبات بانکی
 در دوایر اجرای اسناد رسمی استان

مدیرکل ثبت اسناد واملاک استان 
از رشــد ۲9.۷ درصــدی وصــول 
مطالبات بانکی در شش ماه امسال 
توســط دوایر اجرای اســناد رسمی 
اســتان خبر داد. به گــزارش روابط 
عمومی اداره کل ثبت اسناد، بهادر 
با اشــاره بــه جایگاه پنجم کشــوری 
خراسان رضوی در وصول مطالبات 
بانکــی شــش ماه نخســت امســال 
گفت: موفــق به وصول بیش از ســه 
هزار و ۱۲ میلیــارد و 44۳ میلیون 
ریــال از مطالبــات بانکی اســتان تا 
پایــان شــهریور شــده ایم کــه بالاتر 

از متوســط کشــوری بــوده و رشــد 
۲9.۷درصــدی نســبت بــه مــدت 
مشابه ســال 9۸ را نشان می دهد. 
وی افــزود: در این مــدت مطالبات 
بانک هــای خصوصی و موسســات 
اعتباری با ۶۳ درصد رشد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل و با رقم بیش 
از یــک هــزار و 9۶۸ میلیــارد ریال 
وصول شــده و به چرخــه اقتصادی 
استان بازگشته و بانک های دولتی 
نیز هزار و 44 میلیارد و ۶۲ میلیون 
ریال از معوقات خود را توسط شعب 
اجرای ثبت استان وصول کرده اند.

پرداخت 2۷۸۰ میلیارد ریال تسهیلات خسارت کرونا در مشهد
معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری مشهد گفت: از 
ابتدای اجرای طرح پرداخت تسهیلات ویژه کسب و 
کارهای آسیب دیده از کرونا در این شهرستان دو هزار 
و ۷۸۰ میلیارد ریال به 9 هزار و ۲۷۶ فقره درخواست 
پرداخت شده است. شکوه میرشاهی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: تســهیلات پرداختی برای تاکســیران ها 
۶۰ میلیون ریال و ســایر کســب وکارها بین ۱۲۰ تا 
۱۶۰ میلیون ریال بوده است و به واسطه این پرداخت 
ها ۲4 هزار و ۲۸۱ فرصت شغلی تثبیت و از بیکاری 
این تعــداد شــهروند جلوگیری شــد. وی ادامــه داد: 

مجموع طرح و پرونده های درخواستی برای دریافت 
تسهیلات ویژه کرونا در شهرستان مشهد، ۱۸ هزار و 
۵49 فقره بوده که مبلغ پنج هزار و ۸۵۰ میلیون ریال 
تسهیلات برای تثبیت اشــتغال بیش از ۵۰ هزار نفر 
پیش بینی شده اســت. معاون فرماندار مشهد گفت: 
در مذاکره با بانک ها خواســته شــد شــرایط دریافت 
تسهیلات با دریافت یک فقره چک یا سفته از صاحب 
کسب و کار تسهیل شود و همچنین به صاحبان کسب 
و کارهــا اعلام می شــود زمــان پیگیــری پرونده های 

درخواست وام نیز تا پایان مهر ادامه خواهد داشت.


